
 

 

DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Selecció 

 
 
PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D'UNA BORSA DE TREBALL DE 
CARÀCTER URGENT D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA PER A L’ORGANISME 
AUTÒNOM BASE – GESTIÓ D’INGRESSOS (CONVOCATÒRIA  25-021) 
 

Resultats test de coneixements 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals i 
garantia dels drets digitals, es publica el nom i cognoms i s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i 
setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o 
document equivalent. 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

identificació 

Exempció 
examen de 

Català 
TOTAL PUBLICACIÓ 

ACCENSI MARTINEZ, BENEDICTA ***3307** Sí 37,00 

AIDOUN BARRENA, NORA ***8151** Sí No apte/a 

ALBA PASCUAL, BEGOÑA ***3278** Sí 52 

ALCOVERRO COSTEA, SILVIA ***8092** Sí No presentat/ada 

ALEGRET DÍAZ, MIREIA ***5936** Sí 39,00 

ALEGRIA BONET, AZAHARA ***6025** Sí 37,00 

ALMELA SANCHEZ, ESTER ***2602** No 53,00 

ALONSO I HUGUET, ELVIRA ***0474** No No presentat/ada 

AMADOR PEREZ, NURIA ***9588** No No presentat/ada 

AMBROS HABULEA, VALENTINA ***3846** Sí 56,00 

ANDRES CASAS, NADIA ***3136** Sí 49,00 

ANGLARILL RUIZ, GEMMA ***8981** No No presentat/ada 

ANGLES HUGUET, MARIA CARME ***8389** Sí 37,00 

ANGUERA GÓMEZ, PERE ***2992** Sí No apte/a 

ARBONÈS MASIP, NEUS ***0782** Sí No presentat/ada 

ARNAU MERCHAN, VICTOR ***0573** No 38,00 

ASENSIO TEIXELL, EDUARD ***1445** Sí No apte/a 

AZNAREZ CARTIE, MONTSERRAT ***0433** Sí No presentat/ada 

BAEZA GALDON, PURIFICACION 
YOLANDA 

***0565** Sí 
No presentat/ada 

BALCELLS I DALMAU, IGNASI ***2271** Sí No presentat/ada 

BARBERO JUANES, ARNAU ***2299** Sí 44,00 

BARKER ROCA, GERARD ***5515** Sí 33,00 

BARROSO ALVAREZ, CARLA ***5207** Sí 37,00 

BARROT MIRET, NURIA ***0291** Sí No presentat/ada 

BARRUFET GARCIA, ROSA ***8826** Sí 42,00 

BAS CASANOVAS, ARIADNA ***8019** No No presentat/ada 

BATISTE BELTRAN, GENI ***8328** Sí 40,00 

BECERRA BARRERA, NÚRIA ***2027** Sí 53,00 

BELTRAN MILLAN, LLUIS ***2366** Sí 44,00 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Marta Domingo Fontova - DNI ** (SIG) el dia 30/09/2025 a les 10:24:23



 

 

BENAIGES VERNET, MARIA ***3596** Sí 36,00 

BENITEZ CARMONA, MIREIA ***4604** Sí No presentat/ada 

BENZAL PERPIÑA, SONIA ***7931** Sí 54,00 

BERNAL SANS, RITA ***3334** Sí 54,00 

BORGE NUÑEZ, JUAN CARLOS ***3762** Sí 48,00 

BRUNET CARDEDEU, JOAN ***7972** Sí 40,00 

CABELLO SÁNCHEZ, GALA ***9359** Sí No presentat/ada 

CABRERA GIBERT, VANESSA ***5627** Sí 46,00 

CALDUCH MOISES, ANA MARIA ***8117** Sí 33,00 

CALVACHE RULL, LAURA ***6048** Sí 54,00 

CAMPOS FERRE, MARINA ***5979** Sí 34,00 

CANALS SOLANES, SARA ***2056** Sí 41,00 

CANO GAZQUEZ, VANESA ***4176** Sí No presentat/ada 

CAÑETE HIDALGO, ROSALIA ***0188** Sí 44,00 

CARBÓ SOTO, EVA ***2304** Sí No presentat/ada 

CARDONA MURILLO, NANCY YANETH ***7994** No No presentat/ada 

CARNICERO HUERTA, DUNA ***0910** Sí 42,00 

CARRASCO AMADOR, MONTSERRAT ***3205** Sí No presentat/ada 

CASAMAYOR BORRAS, DAVID ***2366** No 34,00 

CASANOVAS GASCON, DESEADA ***3298** Sí No presentat/ada 

CASARES SÁNCHEZ, JUAN CARLOS ***7659** Sí No presentat/ada 

CASAS ROVIRA, CRISTINA ***1834** Sí No presentat/ada 

CASSAGNE VAN ASPEREN, CHRISTIE ***7371** Sí 36,00 

CASTELLET RIUS, ROSA MARIA ***0895** Sí No presentat/ada 

CASTRO JACINTO, CLAUDIA ***7813** Sí 36,00 

CERDAN TIFFINGER, MARIEL ***5103** Sí 32,00 

CERVELLON ROVIRA, SILVIA ***2122** Sí No presentat/ada 

CHARLIER, ALINE ****3814* No No presentat/ada 

CHECA TISCAR, ROSA MARIA ***2370** Sí No presentat/ada 

CHUNG, MI SOOK ****5798* Sí 48,00 

COBO DOMINGUEZ, SILVIA ***3241** Sí 40,00 

COLL ROVIRA, DAVID ***2105** Sí No presentat/ada 

CORNELLES MARZAL, MARIA DE LA PAZ ***1111** Sí 50,00 

COSO CASTEL, JORGE ***3670** Sí 41,00 

CRUSELLES BARRERA, MARIA TERESA ***8308** No No presentat/ada 

CURTO BERENGUE, MERCE ***2321** Sí No presentat/ada 

CURTO CAMISON, BARBARA ***0970** Sí 60,00 

DE LA PEÑA GARCIA, ELISABET ***1002** Sí No apte/a 

DIAZ BERLANGA, AITANA ***7807** Sí 53,00 

DOIG BORONAT, PATRICIA MARCELA ***8973** Sí 44,00 

DOMINGO MARTÍNEZ, MIREIA ***0369** Sí 40,00 

DOMINGUEZ GOMEZ, ALBA ***5668** Sí 52,00 

DONOSO VILAR, MARIA JESUS ***0339** Sí 41,00 

DURAN GARCIA, MARIA ROSA ***1693** Sí No presentat/ada 

DURAN TOST, MARGARITA ***9233** Sí 47,00 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Marta Domingo Fontova - DNI ** (SIG) el dia 30/09/2025 a les 10:24:23



 

 

ECHEVARRIA MESEGUER, MARTA ***0234** Sí No presentat/ada 

EL BASRAOUI EL YAAKOUBI, SALMA ***3821** Sí No presentat/ada 

EL JOUHRI TAKFA, DOUNIA ***2482** No No presentat/ada 

EPURE, IOANA GABI ****5282* Sí 41,00 

ESCUER LIMA, ALBA ***6189** Sí No presentat/ada 

ESCUIN SEGARRA, ÀNGEL ***2009** Sí 33,00 

ESPAÑOL BOSCH, DESIRÉE ***8226** Sí No presentat/ada 

ESPEJO LÓPEZ, CARLOS ***3688** Sí 51,00 

ESTEBAN YESTE, LIDIA ANTONIA ***7659** Sí 47,00 

FABREGAT ALBERT, NURIA ***0876** Sí 34,00 

FELIU MÉNDEZ, FRANCESC XAVIER ***0020** Sí 46,00 

FERRAZ MARTINEZ, SANDRA ***1506** Sí 35,00 

FERREIRO SANCHEZ, JÚLIA ***1704** Sí 56,00 

FERRER COT, MIRIAM MONTSERRAT ***1942** No No presentat/ada 

FIGUEROA HURTADO, MARIA DE 
LOURDES 

***4518** No 
No presentat/ada 

FILGUERAS GONZALEZ, EVA ***3272** Sí No apte/a 

FLORES MATEO, JOANA ***2127** No No presentat/ada 

FLORES RITA, DIEGO ***0012** Sí No presentat/ada 

FORCADELL ESTREM, MIRIAM ***2762** Sí No presentat/ada 

FORTUNY MILAN, FRANCESC ***3554** Sí No presentat/ada 

FRANCO BENITEZ, ADA MABEL ***9012** Sí No presentat/ada 

FUMADO LLAMBRICH, INMACULADA ***2899** No No presentat/ada 

GAIRAL NOGUES, ESTHER ***9783** Sí No presentat/ada 

GALARRETA OLIVARES, ANDREU ***8589** Sí No presentat/ada 

GALLARDO MORILLAS, JENNY ***5077** Sí 53,00 

GALVAN NUÑEZ, MARIA JOSE ***4979** Sí 48,00 

GARCIA CASTILLO, YOLANDA ***6781** Sí 47,00 

GARCIA I PEDROSA, SARA ***1722** Sí No presentat/ada 

GARCIA JIMENEZ, MARIA EUGENIA ***1977** No No apte/a 

GARCIA ORELLANA, SILVIA ***2295** Sí No presentat/ada 

GARI AZUARA, MARIA ***3530** Sí No presentat/ada 

GARRETA GARCIA, JUDIT ***6649** Sí 47,00 

GIRONA PIÑOL, MARIA ***7225** Sí No presentat/ada 

GIRONES BLANCH, MISERICORDIA ***1853** Sí 48,00 

GISPERT URGILLES, GEMMA ***3657** Sí 47,00 

GONZALEZ ESPINAL, BELINDA ***4224** Sí 34,00 

GONZALEZ RIVAS, LUÍS MANUEL ***1776** Sí 56,00 

GONZÁLEZ TORRES, MELISSA ***5873** Sí 39,00 

GONZALEZ VARONA, ALBA ***3741** Sí No presentat/ada 

GRACIA BARTOMEU, MARIA GORETTI ***9508** Sí 48,00 

GRAU RUIZ, INMACULADA ***2594** Sí No presentat/ada 

GUILLAMET VILLALTA, JULIA GALA ***1033** No No presentat/ada 

GUILLEN REY, MARIA CARMEN ***8342** Sí No presentat/ada 

HERNÁNDEZ RODA, ABEL ***7196** Sí No presentat/ada 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Marta Domingo Fontova - DNI ** (SIG) el dia 30/09/2025 a les 10:24:23



 

 

HERRERA PATON, MARIA 
ENCARNACION 

***9168** Sí 
36,00 

HIDALGO ABELLA, JAUME ***1593** Sí 48,00 

JEREZ MAURESO, RICARDO ***7908** Sí No presentat/ada 

JIMENEZ PALLARES, MARIA ***2197** Sí No presentat/ada 

JORNET BATLLE, MONTSERRAT ***9775** Sí No presentat/ada 

LIMA MARTINEZ, ANNA ***0375** Sí No presentat/ada 

LIZANA MERINO, HECTOR ***2747** Sí No presentat/ada 

LLÀCER OLIVEIRA, SARA ***7275** Sí No apte/a 

LLAURO SABATE, ESTHER ***6726** Sí No presentat/ada 

LLIVERIA BES, SALVADOR ***8165** No No presentat/ada 

LOPEZ GALDEANO, ENCARNACIÓN ***9718** Sí No presentat/ada 

LOPEZ LLEDO, NEREA ***3705** Sí 60,00 

LOPEZ MALLEN, JUAN ANTONIO ***2288** Sí No apte/a 

LOPEZ MEDINA, VERONICA ***3688** Sí 38,00 

LOPEZ RODRIGUEZ, SONIA ***8043** Sí No presentat/ada 

LUQUE PARRAS, CRISTIAN ***0736** Sí 38,00 

MALET VIVES, SONIA ***3720** Sí No apte/a 

MALLOL PARGA, MERCEDES ***6037** Sí 45,00 

MANUEL DEL VALL ALEIXENDRI, PAULA ***7601** Sí No presentat/ada 

MARCH IGLESIAS, JORDI ***9033** Sí No presentat/ada 

MARIN GALERA, CARLA ***8186** Sí 47,00 

MARIN LANCHARRO, MARIA ARACELI ***3445** Sí No apte/a 

MARINÉ IZQUIERDO, EDERLINDA ***8712** Sí 60,00 

MARMANY FERNANDEZ, ARIADNA ***0192** Sí No apte/a 

MARMOL MUÑOZ, CRISTINA ***3508** Sí No presentat/ada 

MARTI AYI, BENET ***1740** Sí No presentat/ada 

MARTI FERRE, MONTSERRAT ***0831** Sí No presentat/ada 

MARTÍ MORLÀ, MARIA OTÍLIA ***0253** Sí 49,00 

MARTÍNEZ GARCÍA, SARAH ***2234** Sí No presentat/ada 

MARTINEZ SALO, FRANCESC ***9239** Sí 32,00 

MARTOS GUIU, JOSEFINA ***9123** Sí No presentat/ada 

MASSO CARLES, ISABEL ***1229** Sí No presentat/ada 

MATAS ROSELLÓ, SILVIA ***2838** Sí 47,00 

MÉNDEZ PERIS, ADRIÀ ***8642** Sí 40,00 

MENDEZ ZEA, LINDA ROSALVA ***8330** Sí 40,00 

MENDOZA CASTRO, MARTA ***7829** Sí 38,00 

MERA GALLARDO, JOSE ANGEL ***2646** Sí 41,00 

MESTRE POVEDANO, OSCAR ***0332** Sí No presentat/ada 

MIRÓ BOLUMAR, MARTÍ ***7298** Sí No apte/a 

MIRO NAVARRO, DIANA FELISA ***9560** Sí No presentat/ada 

MISEROL CONESA, JUDITH ***3183** Sí No presentat/ada 

MONICO MONLLOR, ESTER ***9949** Sí 43,00 

MONTAGUT JARIA, MONICA ***1876** Sí 53,00 

MONTES NICOLAU, MOISES ANGEL ***8062** No No presentat/ada 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
F
B
8
9
F
0
B
5
0
3
6
E
4
D
E
B
8
D
9
9
D
0
C
5
2
1
0
F
D
0
E
0
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
3
0
/
0
9
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
2
4
:
5
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Marta Domingo Fontova - DNI ** (SIG) el dia 30/09/2025 a les 10:24:23



 

 

MONTESINOS BRAVO, JEANETTE 
FRANCOISE 

***7404** Sí 
No presentat/ada 

MONTEVERDE MICHAVILA, MONICA ***0958** Sí 37,00 

MONTRAGULL FAYOS, CARMEN ***9167** Sí No presentat/ada 

MORA FELIX, PEDRO ***3464** Sí 60,00 

MORA GARCIA, M ROSARIO ***2191** Sí 35,00 

MORCILLO HOLGADO, LIDIA ***2193** Sí 37,00 

MORCILLO HOLGADO, YOLANDA ***2193** Sí 31,00 

MORENO DINARET, LAURA ***0692** Sí 41,00 

MORENO GONZALEZ, MARIA ***1447** Sí 38,00 

MOYA BALAGUER, CRISTINA ***4430** Sí 40,00 

MÚGICA RIBAS, AINARA ***6105** Sí No apte/a 

MUNNÉ BELLMUNT, ÒSCAR ***0372** Sí 30,00 

MUÑOZ FERNANDEZ, NOEMI ***0436** Sí 49,00 

MUÑOZ MARTINEZ, MARIA EUGENIA ***7686** Sí 33,00 

NAVARRO MONTARDIT, XAVIER ***7004** Sí 30,00 

NAVASA PARDO, CONSTANZA ***1309** Sí 47,00 

NIETO MUÑOZ, RAQUEL VICTORIA ***0823** Sí 38,00 

OLIVA LLADO, MONICA ***2333** Sí 43,00 

OLIVEIRA PEIXOTO, MARIA JOSÉ ***0131** Sí No apte/a 

OLMO MARTINEZ, MARIA MERCEDES ***9865** Sí 52,00 

ORTIZ SERRANO, MONTSERRAT ***8288** Sí No apte/a 

OURDAN EL AMRANI, AMIRA ***3643** Sí No presentat/ada 

PALOMO HERNANDEZ, ESTHER ***1257** No No presentat/ada 

PANISELLO MORALES, SABINA ***8260** Sí 31,00 

PEDROLA ZURITA, JUDIT ***1088** Sí No presentat/ada 

PEIRÓ ÁLVAREZ, PILAR ***6822** Sí 32,00 

PELLISÉ OLLÉ, GEMMA ***3790** Sí 50,00 

PEÑAFIEL HERVAS, ANTONIO ***1662** Sí No presentat/ada 

PEREZ BOSCH, LAIA ***7638** Sí 33,00 

PEREZ MORENO, OSCAR ***0964** Sí 46,00 

PIÑOL GILBERT, MARC ***3257** Sí 30,00 

PIÑOL SALVADO, RAMON ***2099** Sí 51,00 

PUJALS PUJALS, CRISTINA ***3361** No 48,00 

QUILEZ ROMANO, EVA ***0715** Sí 47,00 

RABADÀ GUARQUE, MÒNICA ***8164** Sí 47,00 

RADU RADU, IOANA ***6502** Sí No presentat/ada 

RAMOS LLAURADO, ANTONIO ***1584** Sí No presentat/ada 

RAPOSO VALLÉS, ISABEL ***5511** Sí 48,00 

REY GOMEZ, DAVID ***0146** Sí 32,00 

RIBOT VALLES, MERCÉ ***7424** Sí 52,00 

RIPOLL COMPANYS, ANNA ***6636** Sí 32,00 

RIPOLL COMPANYS, NATALIA ***0943** No No apte/a 

RIPOLL COMPANYS, NURIA ***1492** No No apte/a 

RISCO BONAVIDA, SILVIA ***5877** Sí 44,00 

RIVELLO ALONSO, JESSICA ***5340** No 39,00 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Marta Domingo Fontova - DNI ** (SIG) el dia 30/09/2025 a les 10:24:23



 

 

ROCA MARTINEZ, DANIEL ***1967** No No presentat/ada 

RODRIGUEZ LIMON, ANGELA MARIA ***8590** Sí 51,00 

RODRIGUEZ MARTOS, ESTHER ***0503** Sí 53,00 

RODRIGUEZ QUEROL, JORDI ***0416** Sí No presentat/ada 

ROMERO MEDINA, MARIA JOSE ***6748** Sí 41,00 

ROMEU VILLAR, DAMARIS ***1097** Sí 40,00 

ROVIRA SABATÉ, INDIRA ***4393** Sí 44,00 

RUIZ FABREGAS, MARIA JOSE ***6204** Sí 45,00 

RUIZ SANTANA, MARIA DOLORS ***5687** Sí 60,00 

SAIZ SANTOLARIA, MARIA ***8162** Sí 38,00 

SAN FELIPE GAHETE, ESTHER ***2530** Sí No presentat/ada 

SANCHO FORNER, MARIA DEL CARMEN ***9118** Sí No presentat/ada 

SANCHO PAGO, MARIA DELS ANGELS ***3710** Sí No presentat/ada 

SANTIAGO PERALES, MARIA DEL PILAR ***6249** Sí 45,00 

SEGUI FERRER, MARIA JESUS ***7101** Sí No presentat/ada 

SERRANO SANCHEZ, FRANCISCO 
MIGUEL 

***2134** Sí 
50,00 

SIMO HEREDIA, MARIA DEL CARME ***1762** Sí 52,00 

SIMÓ SEGURA, SÍLVIA ***2616** Sí No presentat/ada 

SIRVENT MARQUET, MARTA ***4146** Sí No presentat/ada 

SOLANAS VERNET, AITZIBER ***5924** Sí No presentat/ada 

SOLÉ MARTÍ, LIA ***8197** Sí No presentat/ada 

SOLER MERCADÉ, MAGDALENA ***7308** Sí 43,00 

SUBIRATS BRULL, MAITE ***3362** Sí 32,00 

SUBIRATS ESTREMS, SERGI ***8941** Sí 44,00 

TARRAGO CASTRO, CRISTINA ***6351** Sí No presentat/ada 

TASSO ANSALDI, GLADYS MABEL ***9350** Sí No presentat/ada 

TERESA GARRIDO, MARIA JESUS ***0761** Sí No presentat/ada 

TOMAS RAMON, MONTSERRAT ***8123** Sí No apte/a 

TORRELL PEÑAS, MONICA ***1487** Sí No presentat/ada 

TORRES MARTI, JAUME ***2779** Sí No presentat/ada 

TUBILLA BERBEL, EDUARD ***1744** Sí 48,00 

URIESI ROTARU, MARCELA VERONICA ***3962** Sí No presentat/ada 

VALENCIA GARCIA, MARGARITA ***8090** Sí 42,00 

VALLDEPEREZ SALDIVA, PAMELA ***5549** Sí 42,00 

VALLVÉ DOMINGO, ALICIA ***7494** Sí No presentat/ada 

VALLVÉ OCHOA, GABRIELA ***7280** Sí 44,00 

VALLVERDÚ PERELLÓ, ANA ***9042** Sí No apte/a 

VENEGAS LUPIAÑEZ, JOSEFINA ***0015** Sí No presentat/ada 

VENTURA PEDROL, ORIOL ***5805** Sí No apte/a 

VERGES MARTINEZ, LOURDES ***2866** Sí 37,00 

VICO PAREJO, IRENE ***3211** Sí 60,00 

VILÀ SEGARRA, MONTSERRAT ***7817** No 39,00 

VILARO VENEGAS, MIGUEL ANGEL ***5457** No No presentat/ada 

VILLAFRANCA CASALS, SERGI ***3569** Sí No apte/a 

VILLALBI BEL, MARIA TERESA ***3587** Sí No presentat/ada 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Marta Domingo Fontova - DNI ** (SIG) el dia 30/09/2025 a les 10:24:23



 

 

VISENS BARON, MONTSERRAT ***0452** Sí 38,00 

YAÑEZ NOLLA, NATALIA ***6508** Sí 48,00 

ZAFRA ESPINOSA, MARIA DEL CARMEN ***5808** Sí 32,00 

 
Les persones no presentades i les que no han superat aquest exercici no poden continuar 
en el procés selectiu en ser aquest un exercici eliminatori. 
 
CATALÀ 
Les persones aspirants que han superat el test de coneixements, i no disposen del nivell 
de català requerit, son convocades el dia 6 d’octubre de 2025, a les 9 hores, a la sala -
1.3 del Palau de la Diputació de Tarragona, per a la realització de la prova de llengua 
catalana. En ser el coneixement de llengua catalana un requisit de participació en la 
convocatòria, si en resulta no apte no podrà continuar en el procés selectiu. Si en resulta 
apta, un cop es publiqui el resultat de la prova de llengua catalana, serà convocada per la 
realització del psicotècnic i entrevista. Les persones que han de realitzar la prova de 
coneixements de llengua catalana son les següents: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

identificació 

ALMELA SANCHEZ, ESTER ***2602** 

ARNAU MERCHAN, VICTOR ***0573** 

CASAMAYOR BORRAS, DAVID ***2366** 

PUJALS PUJALS, CRISTINA ***3361** 

RIVELLO ALONSO, JESSICA ***5340** 

VILÀ SEGARRA, MONTSERRAT ***7817** 

 
PSICOTÈCNIC 
Les persones aspirants que han superat el test de coneixements son convocades per a la 
realització del test psicotècnic el dia 7 d’octubre de 2025, a la Sala -1.3 del Palau de la 
Diputació de Tarragona, segons l’ordre següent: 
 
8.30 hores 
 
ACCENSI MARTINEZ, BENEDICTA ***3307** 

ALBA PASCUAL, BEGOÑA ***3278** 

ALEGRET DÍAZ, MIREIA ***5936** 

ALEGRIA BONET, AZAHARA ***6025** 

AMBROS HABULEA, VALENTINA ***3846** 

ANDRES CASAS, NADIA ***3136** 

ANGLES HUGUET, MARIA CARME ***8389** 

BARBERO JUANES, ARNAU ***2299** 

BARKER ROCA, GERARD ***5515** 

BARROSO ALVAREZ, CARLA ***5207** 

BARRUFET GARCIA, ROSA ***8826** 

BATISTE BELTRAN, GENI ***8328** 

BECERRA BARRERA, NÚRIA ***2027** 

BELTRAN MILLAN, LLUIS ***2366** 

BENAIGES VERNET, MARIA ***3596** 

BENZAL PERPIÑA, SONIA ***7931** 
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BERNAL SANS, RITA ***3334** 

BORGE NUÑEZ, JUAN CARLOS ***3762** 

BRUNET CARDEDEU, JOAN ***7972** 

CABRERA GIBERT, VANESSA ***5627** 

CALDUCH MOISES, ANA MARIA ***8117** 

CALVACHE RULL, LAURA ***6048** 

CAMPOS FERRE, MARINA ***5979** 

CANALS SOLANES, SARA ***2056** 

CAÑETE HIDALGO, ROSALIA ***0188** 

CARNICERO HUERTA, DUNA ***0910** 

CASSAGNE VAN ASPEREN, CHRISTIE ***7371** 

CASTRO JACINTO, CLAUDIA ***7813** 

CERDAN TIFFINGER, MARIEL ***5103** 

CHUNG, MI SOOK ****5798* 

COBO DOMINGUEZ, SILVIA ***3241** 

CORNELLES MARZAL, MARIA DE LA PAZ ***1111** 

COSO CASTEL, JORGE ***3670** 

 
9 hores 
 
CURTO CAMISON, BARBARA ***0970** 

DIAZ BERLANGA, AITANA ***7807** 

DOIG BORONAT, PATRICIA MARCELA ***8973** 

DOMINGO MARTÍNEZ, MIREIA ***0369** 

DOMINGUEZ GOMEZ, ALBA ***5668** 

DONOSO VILAR, MARIA JESUS ***0339** 

DURAN TOST, MARGARITA ***9233** 

EPURE, IOANA GABI ****5282* 

ESCUIN SEGARRA, ÀNGEL ***2009** 

ESPEJO LÓPEZ, CARLOS ***3688** 

ESTEBAN YESTE, LIDIA ANTONIA ***7659** 

FABREGAT ALBERT, NURIA ***0876** 

FELIU MÉNDEZ, FRANCESC XAVIER ***0020** 

FERRAZ MARTINEZ, SANDRA ***1506** 

FERREIRO SANCHEZ, JÚLIA ***1704** 

GALLARDO MORILLAS, JENNY ***5077** 

GALVAN NUÑEZ, MARIA JOSE ***4979** 

GARCIA CASTILLO, YOLANDA ***6781** 

GARRETA GARCIA, JUDIT ***6649** 

GIRONES BLANCH, MISERICORDIA ***1853** 

GISPERT URGILLES, GEMMA ***3657** 

GONZALEZ ESPINAL, BELINDA ***4224** 

GONZALEZ RIVAS, LUÍS MANUEL ***1776** 

GONZÁLEZ TORRES, MELISSA ***5873** 

GRACIA BARTOMEU, MARIA GORETTI ***9508** 

HERRERA PATON, MARIA ENCARNACION ***9168** 
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HIDALGO ABELLA, JAUME ***1593** 

LOPEZ LLEDO, NEREA ***3705** 

LOPEZ MEDINA, VERONICA ***3688** 

LUQUE PARRAS, CRISTIAN ***0736** 

MALLOL PARGA, MERCEDES ***6037** 

MARIN GALERA, CARLA ***8186** 

MARINÉ IZQUIERDO, EDERLINDA ***8712** 

MARTÍ MORLÀ, MARIA OTÍLIA ***0253** 

MARTINEZ SALO, FRANCESC ***9239** 

MATAS ROSELLÓ, SILVIA ***2838** 

 
9.30 hores 
 
MÉNDEZ PERIS, ADRIÀ ***8642** 

MENDEZ ZEA, LINDA ROSALVA ***8330** 

MENDOZA CASTRO, MARTA ***7829** 

MERA GALLARDO, JOSE ANGEL ***2646** 

MONICO MONLLOR, ESTER ***9949** 

MONTAGUT JARIA, MONICA ***1876** 

MONTEVERDE MICHAVILA, MONICA ***0958** 

MORA FELIX, PEDRO ***3464** 

MORA GARCIA, M ROSARIO ***2191** 

MORCILLO HOLGADO, LIDIA ***2193** 

MORCILLO HOLGADO, YOLANDA ***2193** 

MORENO DINARET, LAURA ***0692** 

MORENO GONZALEZ, MARIA ***1447** 

MOYA BALAGUER, CRISTINA ***4430** 

MUNNÉ BELLMUNT, ÒSCAR ***0372** 

MUÑOZ FERNANDEZ, NOEMI ***0436** 

MUÑOZ MARTINEZ, MARIA EUGENIA ***7686** 

NAVARRO MONTARDIT, XAVIER ***7004** 

NAVASA PARDO, CONSTANZA ***1309** 

NIETO MUÑOZ, RAQUEL VICTORIA ***0823** 

OLIVA LLADO, MONICA ***2333** 

OLMO MARTINEZ, MARIA MERCEDES ***9865** 

PANISELLO MORALES, SABINA ***8260** 

PEIRÓ ÁLVAREZ, PILAR ***6822** 

PELLISÉ OLLÉ, GEMMA ***3790** 

PEREZ BOSCH, LAIA ***7638** 

PEREZ MORENO, OSCAR ***0964** 

PIÑOL GILBERT, MARC ***3257** 

PIÑOL SALVADO, RAMON ***2099** 

QUILEZ ROMANO, EVA ***0715** 

RABADÀ GUARQUE, MÒNICA ***8164** 

RAPOSO VALLÉS, ISABEL ***5511** 

REY GOMEZ, DAVID ***0146** 
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RIBOT VALLES, MERCÉ ***7424** 

RIPOLL COMPANYS, ANNA ***6636** 

RISCO BONAVIDA, SILVIA ***5877** 

 
10 hores 
 
RODRIGUEZ LIMON, ANGELA MARIA ***8590** 

RODRIGUEZ MARTOS, ESTHER ***0503** 

ROMERO MEDINA, MARIA JOSE ***6748** 

ROMEU VILLAR, DAMARIS ***1097** 

ROVIRA SABATÉ, INDIRA ***4393** 

RUIZ FABREGAS, MARIA JOSE ***6204** 

RUIZ SANTANA, MARIA DOLORS ***5687** 

SAIZ SANTOLARIA, MARIA ***8162** 

SANTIAGO PERALES, MARIA DEL PILAR ***6249** 

SERRANO SANCHEZ, FRANCISCO MIGUEL ***2134** 

SIMO HEREDIA, MARIA DEL CARME ***1762** 

SOLER MERCADÉ, MAGDALENA ***7308** 

SUBIRATS BRULL, MAITE ***3362** 

SUBIRATS ESTREMS, SERGI ***8941** 

TUBILLA BERBEL, EDUARD ***1744** 

VALENCIA GARCIA, MARGARITA ***8090** 

VALLDEPEREZ SALDIVA, PAMELA ***5549** 

VALLVÉ OCHOA, GABRIELA ***7280** 

VERGES MARTINEZ, LOURDES ***2866** 

VICO PAREJO, IRENE ***3211** 

VISENS BARON, MONTSERRAT ***0452** 

YAÑEZ NOLLA, NATALIA ***6508** 

ZAFRA ESPINOSA, MARIA DEL CARMEN ***5808** 

 
El dia de realització del test psicotècnic se us informarà de la data de realització de 
l’entrevista. 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d’alçada davant el diputat 
delegat de Persones i Talent, en el termini d’un mes des de la seva publicació. 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
La secretària de la Comissió de valoració 
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